
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1009

Data da emissão do comprovante: 24/01/2025 05:03:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 32672023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM RUAS DO BAIRRO CENTRO NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM RUAS DO BAIRRO CENTRO NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

22/03/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

22/03/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1009/pspan-stylecolorblackdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-ruas-do-bairro-centro-no-municipio-de-pilar-do-sulspspanp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e303c647bfe68422dbe853f7ec3e5fa2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9ad618bbdb081e9aca96380bebd51ce.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a59cd8d1a8ca30ffca45c5a1018aa8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38d7b825a0086fcdfcf1262be98c2ec.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

22/03/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

22/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2023 OBRAGEN... 20/04/2023 20/04/2024 R$ 218.840,95 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5856668f69d430c6beec9edf26d67e5.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d74a6b716f4313daeeecb6460aff4824.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92e1d6a980850d1cab5fe794c46e22dc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/954

